

**BBQ**

by

tibits

INGRÉDIENTS & ALLERGÈNES

BAKED POTATO (V)

BURGER TIBITS (V)

Haricots rouges, champignons, poivrons rouges et jaunes, farine de blé, oignons, teff blanc, chapelure, huile d'olive, amidon de maïs, jus de betterave, mélange d'épices, moutarde, oignons, sel marin, ail, paprika fumé, poivre noir.

Informations sur les allergènes :

Contient du gluten, du soja, du céleri, de l'oignon, de l'ail, du sucre, de l'iode, de la moutarde et des sulfites.

SAUCISSE "BRATUS" VÉGÉTALE (V)

Eau, protéines de blé, tofu (eau, graines de soja, nigari), huile de colza, épaississants : E 461, E 412, épices mélangées, sel de table iodé ; oignon, amidon de blé, concentré de jus de citron ; arôme naturel.

Informations sur les allergènes :

Contient du gluten, du soja et des oignons.

BROCHETTE DE LÉGUMES, TOFU & CEVAPCICI (V)

Artichauts, huile d'olive, huile de colza, vinaigre balsamique blanc, jus de citron, sel, origan.

Courgettes, piments forts, ketchup, moutarde en grain, sambal oelek, Curry Madras, vinaigre balsamique rouge, cumin.

Cevapcici : Protéines de soja et de blé, eau, oignon, huile de colza et de tournesol, ail, méthylcellulose (E461), sel de table iodé, flocons de piment rouge, épices (paprika, curry, poivre, noix de muscade, coriandre, gingembre, macis, graines de fenouil), maltodextrine, fibres de pois, piment, malt d'orge, arôme naturel (maltodextrine, arôme naturel), amidon de riz, dextrose, herbes (sarriette, romarin, livèche, origan, marjolaine, basilic, thym, sauge).

Tofu, Ananas et/ou mangue

Informations sur les allergènes :

Contient du gluten, du soja, de l'oignon, de l'ail, de l'iode, sulfites, de l'oignon, sucre, sel iodé, de la moutarde.

SAUCE BARBECUE (V)

Ketchup, moutarde en grains, sambal oelek, Curry Madras, Acide Balsamique rouge, cumin, huile de colza.

Informations sur les allergènes :

Contient des oignons, sucre, sel iodé, de la moutarde.

EDAMOLE (V)

Fèves de soja, pois, eau, pommes de terre, tomates, coriandre, jus de citron, huile d'olive, huile de colza, cumin, sel, huile pimentée.

Informations sur les allergènes :

Contient du soja.

SAUCE COCKTAIL (V)

Oignons, mayonnaise végétalienne, ketchup, huile pimentée, ciboulette.

Informations sur les allergènes :

Contient des oignons, du sucre, de la moutarde.

CHUTNEY DE FRUITS (V)

tibits

